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Förslag till föredragningslista  
vid Fleninge-Ödåkra Scoutkår av NSFs ordinarie årsmöte, 
söndagen den 9 mars 2014 i Scoutlokalen. 
1. Mötet öppnas 
2. Fastställande av att mötet är behörigt utlyst 
3. Fastställande av föredragningslista 
4. Val av mötesordförande och mötessekreterare 
5. Val av två justerare 
6. Upprättande av förteckning över närvarande röstberättigade medlemmar 
7. Behandling av verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport 
8. Genomgång av arbetsplan för 2013 
9. Behandling av revisionsberättelse 
10. Beslut om ansvarsfrihet 
11. Fastställande av arvode, rese- och traktamentsersättning 
  (styrelsens förslag nummer 1) 
12. Fastställande av årsavgift för 2015 
  (styrelsens förslag nummer 2) 
13. Fastställande av arrangemangsplan för 2014 
    (styrelsens förslag nummer 3) 
14. Fastställande av arbetsplan för 2014 
  (styrelsens förslag nummer 4) 
15. Fastställande av budget för 2014 
  (styrelsens förslag nummer 5) 
16. Fastställande av antalet ledamöter i kårstyrelsen för 2014 
17. Val av kårstyrelse för 2014 
18. Fastställande av antalet ledamöter i valberedningen 
19. Val av valberedning för årsmötet 2015 
20. Val av revisorer och revisorssuppleanter 
21. Val av övriga kommittéer och befattningshavare 
22. Fastställande av tid och plats för nästa årsmöte 
23. Övriga frågor 
24. Mötet avslutas 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
Scoutkåren hade årsmöte den 17 februari 2013 i scoutlokalen. På årsmötet deltog elva 
röstberättigade medlemmar. Den 28 september hölls kårens halvårsmöte. 
 

STYRELSEN 
Styrelsen har från och med årsmötet bestått av: 
 
Kristin Svensson Ordförande 
Erik Norberg  Vice ordförande  
Kim Hockum Kassör 
Louise Svensson Sekreterare 
Cecilia Nilsson Ledamot 
 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten.  
 

REVISORER 
Ordinarie: Christian Adolfsson och Daniel Kreutz. 
Suppleant:  Ann Olofsson 
 

VALBEREDNING  
Inför årets årsmöte bestod valberedningen av sammankallande Jacob Palm och Emilia 
Sandgren.  
 

ÖVRIGA FUNKTIONER 
Lokalansvarig:   Roland Olofsson 
 
Materialförvaltare:    Jacob Palm och Christian Adolfsson 
 
Representant i majblommekommittén: Roland Olofsson 
 
Kanotansvarig:   Roland Olofsson 
 

MEDLEMMAR 
Vid årets slut hade kåren 77 medlemmar. Av dessa är 65 mellan 7 och 25 år och därmed 
bidragsberättigade enligt Ungdomsstyrelsen. Det innebär att det totala antalet medlemmar har 
ökat något jämfört med föregående år, och ökningen består främst av medlemmar över 25 år.   
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AVDELNINGARNA 
 

SPÅRARSCOUTING 
Under vårterminen har spåraravdelningen haft möte på onsdagar samtidigt som upptäckarna. 
Det blev sammanlagt 18 träffar. Runt 8 scouter närvarade vid mötena och scouterna har 
uppskattat träffarna. Ledare under vårterminen var Cecilia Nilsson, Kristin Svensson och 
Jacob Palm. 
 
Under höstterminen har spåraravdelningen bytt mötesdag till tisdagskvällar. Under det första 
mötet kom sex stycken nya scouter. Under höstens gång har det dykt upp nya scouter allt 
eftersom och i slutet av terminen hade medlemsantalet fördubblats. Sammanlagt hölls det 15 
möten inklusive en mycket lyckad utflykt till Välaskogen. Terminen avslutades med en 
julavslutning tillsammans med resten av kåren. Under höstterminen var Cecilia Nilsson, Jacob 
Palm, Erik Norberg och Sandra Hockum ledare. 
 

UPPTÄCKARSCOUTING 
Under vårterminen hade upptäckaravdelningen möte på onsdagar, samma tid som de yngre 
scouterna, och det blev sammanlagt 22 träffar under terminen.  Sju av avdelningens scouter 
deltog på vårlägret över Kristi Himmelsfärd och uppskattade möten med så många andra 
scouter. Ledarteamet bestod under våren av Erik Norberg, Emma Graesén och Sandra 
Hockum.  
 
Under höstterminen byttes mötesdagar och avdelningen började ha möte på torsdagar, utan 
någon annan avdelning i lokalen. Cirka tolv scouter har kommit varje möte och två fasta 
patruller, Lejonen och Snöleoparderna, har funnits. Under varje möte har patrullerna samlat 
guldstenar för närvaro och bra samarbete. Inför hösten förändrades ledarteamet dramatiskt. 
Det består nu av Emma Graesén, Kristin Svensson och Christian Adolfsson. Från mitten av 
terminen började också Andreas Paulsson vara ledare på avdelningen.  
 

ÄVENTYRARSCOUTING 
Äventyraravdelningen har haft tolv aktiva scouter under vårterminen och det hölls hela 24 
träffar. Bland annat genomförde man aktiviteter så som matlagning, samarbete i patrullen och 
hantverk. Ledare under vårterminen har varit Emilia Sandgren, Jacob Palm, Christian 
Adolfsson, Anna Jönsson och Vilhelm Thoresson.  
En av kårens äventyrarscouter deltog även på förbundets sommarläger och kom hem med nya 
vänner och massor av inspiration och goda minnen.  
Under hösten testades en helt ny form för verksamheten på äventyraravdelningen. Man gick 
från att ha veckomöte en gång i veckan till att träffas varannan helg, varav en gång i månaden 
var en övernattning. Det ledde till att mötena blev längre än de tidigare varit och man hann 
med betydligt mycket mer. Bland annat hade vi en övernattning i Smårydsskogen och under 
en annan övernattning åkte vi in till Dunkers Kulturhus för att ta del av utställningarna där.  
Ledare under höstterminen var Kristin Svensson, Erik Norberg, Anna Jönsson och Vilhelm 
Thoresson. 
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UTMANARSCOUTING 
Under våren har utmanarna haft 4 möten. En övernattning och några möten.  Alla utmanare är 
aktiva som ledare i kåren och därför har utmanarverksamheten inte haft fokus bland 
deltagarna. 
 
Under hösten har utmanarverksamheten legat på is i och med tidsbrist på grund av andra 
engagemang inom kåren.  
 

ROVER 
Under sommaren åkte ett flertal av Fleninge-Ödåkras roverscouter på en resa till Barcelona, 
för att få inspiration och lära känna varandra lite bättre. Vårens träffar hade fokus på att 
planera och förbereda resan, med allt från att hitta boende, kontakta scoutkårer och söka 
ekonomiska bidrag. I Barcelona träffade vi scouter från två lokala scoutkårer. Den första 
grupp vi mötte tog oss på en utflykt till en utkikspunkt uppe på berget Montjuïc, och den 
andra tog oss med till sin scoutlokal och berättade och visade vad de gjorde där, något som 
alla tyckte var mycket trevligt och inspirerande. 
 
Förutom detta så hann vi med en del solande och badande. Vi åkte även iväg på en 
dagsutflykt till den gamla romerska staden Tarragona, där vi besökte museum och gick 
omkring bland de gamla och smala gränderna. Vi lärde alla känna varandra mycket bättre 
under resan och med hjälp av lärdomarna därifrån kommer samarbetet inom rovergruppen och 
ledarteamen att fungera ännu bättre i framtiden. Detta är den främsta vinsten från resan. 

 
LEDARE/FUNKTIONÄRER 
Under året har flertalet ledare gått kurser, något vi ser mycket positivt på. Jacob Palm har gått 
Höstkursen, Anna Jönsson, Vilhelm Thoresson och Cecilia Nilsson har gått Trygga möten och 
Kristin Svensson har påbörjat kursen Värdebaserat Ledarskap. Erik Norberg och Emilia 
Sandgren höll i Trygga möten-kursen som anordnades av distriktet och de var dessutom med 
och arrangerade årets Idékurs på Kungshol. Kristin Svensson deltog även i Scouternas 
Utbildardagar i Jönköping i mars.  
 
Ledarteamen upplevde ganska stora ombildningar över sommaren och mötesdagarna ändrades 
så att alla avdelningar hade separata dagar. 
 

KÅREN 
Kårens årsmöte hölls i februari och elva medlemmar var närvarande. Det bjöds på semlor, 
kaffe och saft och det togs många goda beslut. Cecilia Nilsson valdes in som ledamot i 
styrelsen och Alexander Toresson avgick.   
 
I mars arrangerades en kårövernattning på Björket utanför Lönnhässle. 13 barn och 6 ledare 
deltog och helgen bjöd på många roliga aktiviteter. Bland annat lagades en god morotssoppa 
över öppen eld och lördagen gick åt för att samla poäng och ingredienser till kvällens 
tårtbakningstävling mellan patrullerna. 
 
I Svenska kyrkans regi anordnades en aktivitetsvandring en söndagsförmiddag. Kåren fanns 
med som ett stopp på rundan där hästskokastning var aktiviteten. Vi grillade även korv som 
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såldes till förmån för arbetet med att utrota hungern. 
 
St. George, scouternas högtid, firades traditionsenligt i slutet av april med medlemmarna och 
deras familjer. Kvällen tillbringades i Duvestubbeskogen och bjöd bland annat på 
märkesutdelning. Berättelsen om St. Göran och draken berättades och det informerades om 
kommande aktiviteter.  
 
Tillsammans med Ödåkra Regionens Framtid arrangerade kåren i år för första gången på 
länge ett valborgsmässobål. Scouterna stod för fackeltåg och tändning av bålet där flera 
hundra bybor hade samlats. Helena Tengstrand stod för tal och delar av kyrkokören hjälpte till 
att sjunga in våren, och hela kvällen blev en succé.  
 
17 scouter och 6 ledare deltog på årets vårläger på Sonnarp tillsammans med nästan tusen 
andra scouter. Både barn och vuxna hade en härlig tid i det fina vädret och arrangemanget 
bjöd på många olika aktiviteter. Bland annat hölls en brännbollsturningen och den klassiska 
ankvollybollen, och inom kåren korades det bästa kubblaget i en turnering. Under 
grenprogrammet provades ett nytt upplägg med stationer på temat de fyra elementen. 
Arrangemanget var mycket lyckat och många barn tyckte att den avslutande konserten var 
helgen höjdpunkt. 
 
Höstterminen startade traditionsenligt med Ödåkradagen och liksom tidigare år var det 
våffelgrillning som stod på schemat. Gräddandet av våfflor är ett uppskattat inslag under 
dagen och vi fick mycket beröm för hur goda de var. Många var också intresserade av vår 
verksamhet och hur man gör för att prova på att vara scout. Kårens grundare Anna 
Magnusson tilldelades årets Ödåkrastipendium för sitt stora engagemang i Ödåkra. 
 
Under september hölls en kårstämma, där endast sex medlemmar deltog. Bland annat valdes 
ombud till förbundsmötet. Fokus låg också på att följa upp årets mål och diskutera insatser på 
de ställen det krävdes. 
 
I oktober anordnades ett firande med anledning av kåren 60-års jubileum. På eftermiddagen 
genomfördes en aktivitet med fyra olika stationer för scouterna och deras föräldrar och cirka 
50 personer deltog. På kvällen hölls en middag för de vuxna som är eller har varit aktiva i 
Fleninge-Ödåkra Scoutkår och under denna aktivitet samlades cirka 50 personer. Det blev 
många kära återseende, nostalgi och härliga samtal som utmärkte festen som varade kvällen 
ut. 
 
Årets julavslutning hölls i scoutlokalen och ungefär 85 scouter och familjemedlemmar 
samlades. Äventyrarscouterna stod för underhållning i form av en liten tävling och det såldes 
fika till självkostnadspris. Det delades även ut märke för de scouter som deltagit under 
terminen och knivbevis-märket till de som klarat det. En härlig avslutning på ett härligt år! 
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LOKALEN 
Under året har lokalen blivit en träffpunkt för många fler än scouterna. Lokalen har hyrts ut 
väldigt mycket, både till kalas och fester samt gympa, matlagning och kortspel. Detta är så 
klart något vi tycker är mycket roligt och vi önskar att föreningarna i Ödåkra fortsätter att 
samverka och stötta varandra.  
 
För att kunna ha bättre discon har kåren köpt in ny ljudutrustning till kåren i form av ett par 
fina högtalare och en mixer. Denna utrustning kunde utnyttjas på höstdiscot, som självklart 
var en succé.  
 

DISTRIKTET 
I början av april var det dags för distriktets årsmöte som i år arrangerades på ett hotell vid 
Jägersro. Innan mötet körde igång hölls en inspirerande föreläsning om ideellt engagemang 
och välbefinnande. Därefter bjöds det på lunch och mötet körde igång. Frågor som 
diskuterades var bland annat distriktets medlemsantal. Från kåren deltog två personer varav 
ett ombud. Kristin Svensson valdes om som ledamot i Distriktsstyrelsen.  
 
I slutet av april hölls en visionskväll för att diskutera distriktets framtid. Var är vi idag, och 
vart vill vi? Hur ska vi samarbeta med andra och vad är egentligen distriktets roll? Hur 
genomför vi rekrytering av barn och ledare? Många frågor diskuterades och en hel del 
intressanta förslag och idéer lyftes. Kåren hade en person närvarande. 
 
I slutet av vårterminen hölls också en Trygga Möten-kurs där kårens fanns representerade 
både bland deltagare och utbildare. Kursen är en kurs för alla som jobbar med barn och unga 
och som handlar om att skapa en trygg och säker verksamhet fri från övergrepp.  
 
Årets Skåneäventyr anordnades i slutet av september på Hofgård utanför Klippan. Helgen 
hade Tågluffning i Europa som tema och aktiviteterna knöt an till olika länders traditioner och 
kulturer. För äventyrarscouterna började arrangemanget med en hajk och en natt i vindskydd.  
 
I oktober hölls distriktets halvårsmöte som arrangerades av kåren. 17 scouter, varav tre från 
kåren deltog och diskuterade distriktets arrangemangsplan och arbetsplan. Efter lunch 
diskuterades förslag och motioner inför årets Förbundsmöte och det beslutades hur distriktets 
ombud skulle rösta. På kvällen hölls en inspirationsaktivitet med konsulent Frida Engdahl.  
 

FÖRBUNDET  

Årets Förbundsmöte hölls i november i Örebro. 300 personer fanns på plats för att diskutera 
och besluta om förbundets framtid, varav tre var ombud för kåren. Rekordmånga motioner var 
inskickade och förbundsstyrelsens strategiförslag var ett av de förslag som diskuterades mest. 
Till skillnad från de senaste åren beslöts att genomföra plenumförhandlingar. Man beslöt 
också att börja ha förbundsmöte vartannat år.  
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SLUTORD 
2013 var ett år då det hände en hel del inom Fleninge-Ödåkra Scoutkår. Kurser och 
utbildningar arrangerades och deltogs i av ledare från kåren. Ett stort gäng av roverscouterna 
åkte till Barcelona. Ljudsystem köptes in och användes på ett av de discon som arrangerades. 
Dessutom lades mötesdagarna om och ledarteamen ombildades. Det har varit ett år av 
förändring och inspiration, av utmaningar och lösningar. Det var ett år då vi köpte in en hel 
del materiel och testade nya saker. 

2013 var ett år då vi lärde oss mycket nya saker, då lokalen på riktigt blev en fast och viktig 
punkt i samhället och då vi fick uppleva hur det kom nya scouter nästan varje vecka för vissa 
avdelningar. Detta har varit ett bra år, men vi är inte nöjda, för vi vet att vi kan utveckla ännu 
mer. Fleninge-Ödåkra kan och ska bli ännu bättre. Vi ska bedriva ännu bättre scouting och 
ska på så sätt betyda ännu mer för ännu fler barn, unga och vuxna. Detta är säkert! 

2014 ska vi ta allt det vi lärde oss 2013 och omsätta detta i fantastisk scouting, varje vecka. Vi 
kommer också att knyta an till valåret genom att ta upp demokrati och hur man kan göra sin 
röst hörd, både i samhället och i scouterna. Det kommer bli hur kul som helst, minst lika kul 
som vi har haft det under det gånga året, och vi vill att så många som möjligt skall vara med 
på vår resa och få uppleva det med oss. 2014 siktar vi mot Fleninge-Ödåkra Scoutkårs bästa 
år hittills! 

 

Ödåkra den 2 februari 2014 
Styrelsen för Fleninge-Ödåkra Scoutkår av Nykterhetsrörelsens Scoutförbund 
 
 
 
 
Kristin Svensson Erik Norberg   Kim Hockum 
 
 
 
Louise Svensson Cecilia Nilsson
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RESULTATRÄKNING 2013 
Intäkter! Budget!2013! Resultat!2013!

!
Utgifter! Budget!2013! Resultat!2013!

Medlemsavgifter! 22!500,00! 20!650,00!
!

Medlemsavgifter! 5!000,00! 5!540,00!
Aktivitetsbidrag! 33!000,00! 32!209,00!

!
Aktivitetsbidrag! 0,00! 0,00!

Kurser! 4!000,00! 428,00!
!

Kurser! 5!000,00! 4!300,00!
Upplevelsebidrag! 0,00! 6!584,00!

!
Upplevelsebidrag! 0,00! 6!584,00!

Lägerbidrag! 5!000,00! 6!000,00!
!

Lägerbidrag! 0,00! 0,00!
Spårare! 500,00! 180,00!

!
Spårare! 1!000,00! 878,12!

Upptäckare! 500,00! 0,00!
!

Upptäckare! 1!000,00! 511,00!
Äventyrare! 3!000,00! 635,00!

!
Äventyrare! 3!500,00! 2!182,02!

Utmanare! 0,00! 0,00!
!

Utmanare! 2!000,00! 0,00!
Rover! 25!000,00! 42!716,00!

!
Rover! 30!000,00! 42!271,17!

Ledare! 0,00! 0,00!
!

Ledare! 1!000,00! 432,38!
Styrelse! 0,00! 0,00!

!
Styrelse! 500,00! 970,93!

Kårgemensamma!arrangemang! 15!000,00! 15!441,00!
!

Kårgemensamma!arrangemang! 15!000,00! 18!388,55!
Kårexterna!arrangemang! 3!000,00! 2!925,00!

!
Kårexterna!arrangemang! 1!000,00! 1!280,00!

Resor! 0,00! 0,00!
!

Resor! 20!000,00! 24!539,00!
FM!/!DM!/!DJ! 2!000,00! 2!112,00!

!
FM!/!DM!/!DJ! 8!000,00! 8!001,28!

Sommarläger! 0,00! 4!900,00!
!

Sommarläger! 0,00! 5!400,00!
Försäkring! 0,00! 0,00!

!
Försäkring! 3!500,00! 3!181,00!

Administration/PR! 0,00! 0,00!
!

Administration/PR! 3!000,00! 3!579,50!
Anslag! 10!000,00! 18!000,00!

!
Anslag! 0,00! 0,00!

Uthyrning! 10!000,00! 14!000,00!
!

Uthyrning! 0,00! 0,00!
Scoutkläder!etc! 1!000,00! 275,00!

!
Scoutkläder!etc! 1!000,00! 1!792,00!

Nyanskaffning!materiel! 0,00! 0,00!
!

Nyanskaffning!materiel! 6!000,00! 23!638,61!
Representation/Gåvor! 0,00! 0,00!

!
Representation/Gåvor! 1!000,00! 1!020,00!

Hyresbidrag! 10!000,00! 8!750,00!
!

Hyresbidrag! 0,00! 0,00!
Hyra! 0,00! 0,00!

!
Hyra! 35!000,00! 32!087,00!

Lokalunderhåll! 0,00! 0,00!
!

Lokalunderhåll! 5!000,00! 521,00!
Förbrukningsmateriel! 0,00! 0,00!

!
Förbrukningsmateriel! 500,00! 1!221,80!

Ränta! 3!500,00! 3!625,23!
!

Ränta! 0,00! 0,00!
Övrigt! 0,00! 400,00!

!
Övrigt! 0,00! 9!155,00!

SUMMA! 148!000,00! 179!830,23!
!

!! 148!000,00! 197!474,36!
BALANS! !! !!

!
!! !! C17!644,13!
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BALANSRÄKNING 2013 
 
 
 

Tillgångar! !! !!
!! 2013.12.31! 2012.12.31!
! ! !
Kassa! 4!981,67! 6!200,00!
Postgiro! 19!354,52! 58!336,55!
Sparkonto! 60!674,70! 30!067,63!
Ränteplacering! 153!985,04! 150!966,88!
Fodringar! 180,00! 11!249,00!

!! 239!175,93! 256!820,06!

! ! !Skulder!och!eget!kapital! !! !!
!! 2013.12.31! 2012.12.31!
! ! !
Eget!kapital! 256!820,06! 276!070,75!
Årets!resultat! D17!644,13! D19!250,69!
Skulder! 0,00! 0,00!

!! 239!175,93! 256!820,06!



Fleninge-Ödåkra Scoutkår 
 
 

 ! Sida%11!
!

! !

KÅRSTYRELSENS FÖRSLAG 
 
Förslag nummer 1 
Arvoden, rese- och traktamentsersättningar 
 
Styrelsen föreslår 
att reseersättning utgår med milersättning enligt det statligt fastställda skattefria beloppet eller 
för kostnaden att resa med kollektivtrafik, för medlemmar inom kåren, för resor till och från 
möten och arrangemang. Samåkning skall ske i möjligaste mån. 
 
att kåren betalar arrangemangsavgift, resa och ev. uppehälle (vandrarhem för FM i de fall det 
alternativet finns - annars hotellkostnaden) för de som utses till kårens ombud vid FM 
(Förbundsmöte) samt resekostnad för kårens ombud vid DM (Distriktsmöte). Skulle fler än de 
utsedda ombuden vilja åka delas ersättningen för ombuden på alla deltagare, så att alla betalar 
lika mycket. 
 
att kåren betalar arrangemangsavgift, resa och den billigaste formen av uppehälle (masslogi i 
de fall det erbjuds) för de medlemmar som utses till kårens ombud vid Scouternas stämma. 
 
att kåren betalar resa och lägeravgift för det antalet ledare som krävs till externa läger som 
kåren skickar scouter på.   
 
Förslag nummer 2 
Årsavgift för 2015 
 
Styrelsen föreslår  
att årsavgiften för 2015 fastställs till 400 kr/kalenderår. De som börjar till hösten betalar 200 kr 
för höstterminen. 
 
att årsavgiften för ledare, funktionärer och stödmedlemmar fastställs till 100 kr/kalenderår.  
 
att låta styrelsen besluta om eventuell reducerad avgift för medlemmar som av någon 
anledning inte kan närvara vid så många möten.  
 
att en påminnelseavgift på 50kr läggs på om det behövs skickas ut påminnelse för 
medlemsavgiften.  
 
Förslag nummer 3 
Arrangemangsplan 2014 (se bilaga) 
 
Förslag nummer 4 
Arbetsplan 2014 (se bilaga) 
 
Förslag nummer 5 
Budget 2014 (se bilaga) 
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Styrelsens förslag nummer 3 
Arrangemangsplan för 2014 
 
Styrelsen föreslår  
att kåren skall arrangera respektive delta i nedanstående arrangemang, utöver  den ordinarie 
verksamheten. 
 
 

  Arrangemang  Arrangör, plats 
Januari 
  Terminsstart  Kåren, Lokalen 
17-19 Målugglan  Kronoberg Scoutdistrikt, Växjö 
19 Föräldramöte  Kåren, Lokalen 

 
Februari 
  
Mars 
9 Årsmöte  Kåren, Lokalen 
14-16 Kårövernattning Kåren, ev. Björket 
30 Distriktets Årsmöte Distriktet, Sösdala 
 
April  

Majblommeförsäljning 
23 St Georg  Kåren   
26-27 Ordförandesamling Förbundet 
30 Valborgsfirande Ödåkra 
 
Maj 
2-4 Utmanarscoutting Växjö 
29-1 juni Vårläger  Kulla Scoutdistrikt, Sonnarp 
  Strategikväll  Kåren, Lokalen 
 
Juni 
5 Terminsavslutning Kåren 
26-3 juli Solvarg   Förbundet, Kungshol 
 
Juli 
28-2 aug Idékursen  Förbundet, Storvallen 
 
Augusti 
 
September  

Terminsstart  Kåren 
 7 Ödåkradagen  Föreningen Ödåkradagen, Ödåkra 

Halvårsmöte  Kåren, Lokalen 
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Oktober  
 
November 
 22-23 Demokratijamboree Scouterna, Kristianstad 
 
December 
  Julavslutning  Kåren 
 
Januari 2015 
  Terminsstart  Kåren 
 
Februari 2015 
  Årsmöte  Kåren 
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Styrelsens förslag nummer 4 
Arbetsplan för 2014 
 
Medlemmar 
Under 2013 nådde kåren det uppsatta målet att bli 76 medlemmar. Under 2014 riktar vi nu fokus 
mot våra olika avdelningar. Att barnen går vidare till nästa avdelning för att sedan bli ledare eller på 
annat sätt aktiva i kåren är väsentligt för kårens överlevnad och utveckling. Därför vill vi jobba för 
ett högt deltagande i de aktiva avdelningarna för att säkra kårens framtid. 
* Jobba med rekrytering mot olika åldersgrupper 
* Anordna aktivitetsdagar för att locka de lite äldre barnen 
* Roliga aktiviteter för alla åldrar som stegras för ständig utmaning och utveckling 
Målsättning: Att under slutet av 2014 vara minst 15 medlemmar på spårar- upptäckar- resp 
äventyraravdelningen.  
 
Aktiviteter och program 
För att behålla våra fantastiska medlemmar men även för att locka nya medlemmar krävs ett roligt 
och utvecklande terminsprogram samt aktiviteter och övernattningar utöver den ordinarie 
verksamheten. Vi vill precis som tidigare år anordna aktivitetsdagar i rekryteringssyfte för att nå ut 
till ytterligare målgrupper. Styrelsen vill år 2014 satsa extra på övernattningar som anpassas till de 
olika åldrarna, eftersom att vi tror att detta stärker medlemmarna på ett positivt sätt men även gör 
att sammanhållningen på de olika avdelningarna ökar.  
* Anordna aktivitetsdag för icke-medlemmar 
* Fortsätta med att hålla en hög nivå på terminsprogrammen 
Målsättning: Att spårarscouter ska få möjlighet till att åka iväg på en övernattning, att 
upptäckarscouter ska få möjlighet att sova ute samt att äventyrarscouter ska få möjlighet att åka 
iväg på hajk med förflyttning under 2014.  
 
Kommunikation 
Att ha ett väl fungerande informationsflöde ut till våra medlemmar är en viktig del av kårens 
kommunikation. Vi har sedan länge haft en egen hemsida, men för något år sedan startade vi även 
en Facebook-sida där medlemmarna får snabb info om vad som är på gång. År 2014 riktar vi fokus 
mot att upprätta en ny hemsida som svarar mot medlemmarnas behov och även hitta en ansvarig för 
denna.  
* Jobba vidare med Facebook-sidan 
* Införskaffa anslagstavlor där allmänheten får info om vad som händer i kåren och var man ska 
vända sig om man är intresserad av scouting  
Målsättning: Att utse en hemsidesansvarig och stötta denne att upprätta en ny fungerande hemsida 
under 2014.  
 
Utbildning 
Utbildning spelar en central roll i utvecklingen som ledare. Genom att uppmuntra våra ledare till att 
delta i olika sorters utbildningar säkerställer vi den höga nivå som vi vill ska finnas i Fleninge-
Ödåkra Scoutkår. Vi tror även på att utbildningsaktiviteter kan ge intressanta utbyten i form av 
erfarenheter och tankar med de andra ledarna runt om i landet.   
* Uppmuntra till deltagande i utbildningar genom att se till att information finns att tillgå på t.ex. 
hemsidan och Facebook.  
* Anordna inspirationsdag för alla ledare i kåren 
* Att ledare i kåren deltar i ett eller flera kursteam på nationell nivå 
Målsättning: Att erbjuda alla ledare en utbildning inom Ramverket, varav minst tre ledare påbörjar 
en, under 2014.  
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Styrelsens förslag nummer 5 

BUDGET 2014 
Intäkter! Budget!2013! Resultat!2013! Budget!2014!

!
Utgifter! Budget!2013! Resultat!2013! Budget!2014!

Medlemsavgifter! 22!500,00! 20!650,00! 22!500,00!
!

Medlemsavgifter! 5!000,00! 5!540,00! 6!500,00!
Aktivitetsbidrag! 33!000,00! 32!209,00! 35!000,00!

!
Aktivitetsbidrag! 0,00! 0,00! 0,00!

Kurser! 4!000,00! 428,00! 6!000,00!
!

Kurser! 5!000,00! 4!300,00! 6!000,00!
Upplevelsebidrag! 0,00! 6!584,00! 20!000,00!

!
Upplevelsebidrag! 0,00! 6!584,00! 20!000,00!

Lägerbidrag! 5!000,00! 6!000,00! 8!000,00!
!

Lägerbidrag! 0,00! 0,00! 0,00!
Spårare! 500,00! 180,00! 500,00!

!
Spårare! 1!000,00! 878,12! 1!500,00!

Upptäckare! 500,00! 0,00! 500,00!
!

Upptäckare! 1!000,00! 511,00! 1!500,00!
Äventyrare! 3!000,00! 635,00! 3!000,00!

!
Äventyrare! 3!500,00! 2!182,02! 4!000,00!

Utmanare! 0,00! 0,00! 500,00!
!

Utmanare! 2!000,00! 0,00! 2!500,00!
Rover! 25!000,00! 42!716,00! 500,00!

!
Rover! 30!000,00! 42!271,17! 2!500,00!

Ledare! 0,00! 0,00! 0,00!
!

Ledare! 1!000,00! 432,38! 1!000,00!
Styrelse! 0,00! 0,00! 0,00!

!
Styrelse! 500,00! 970,93! 1!000,00!

Kårgemensamma!arrangemang! 15!000,00! 15!441,00! 20!000,00!
!

Kårgemensamma!arrangemang! 15!000,00! 18!388,55! 20!000,00!
Kårexterna!arrangemang! 3!000,00! 2!925,00! 5!000,00!

!
Kårexterna!arrangemang! 1!000,00! 1!280,00! 3!000,00!

Resor! 0,00! 0,00! 0,00!
!

Resor! 20!000,00! 24!539,00! 20!000,00!
FM!/!DM!/!DJ! 2!000,00! 2!112,00! 500,00!

!
FM!/!DM!/!DJ! 8!000,00! 8!001,28! 3!000,00!

Sommarläger! 0,00! 4!900,00! 0,00!
!

Sommarläger! 0,00! 5!400,00! 0,00!
Försäkring! 0,00! 0,00! 0,00!

!
Försäkring! 3!500,00! 3!181,00! 3!200,00!

Administration/PR! 0,00! 0,00! 0,00!
!

Administration/PR! 3!000,00! 3!579,50! 3!300,00!
Anslag! 10!000,00! 18!000,00! 10!000,00!

!
Anslag! 0,00! 0,00! 0,00!

Uthyrning! 10!000,00! 14!000,00! 14!000,00!
!

Uthyrning! 0,00! 0,00! 0,00!
Scoutkläder!etc! 1!000,00! 275,00! 1!000,00!

!
Scoutkläder!etc! 1!000,00! 1!792,00! 2!000,00!

Nyanskaffning!materiel! 0,00! 0,00! 0,00!
!

Nyanskaffning!materiel! 6!000,00! 23!638,61! 18!000,00!
Representation/Gåvor! 0,00! 0,00! 0,00!

!
Representation/Gåvor! 1!000,00! 1!020,00! 1!000,00!

Hyresbidrag! 10!000,00! 8!750,00! 9!000,00!
!

Hyresbidrag! 0,00! 0,00! 0,00!
Hyra! 0,00! 0,00! 0,00!

!
Hyra! 35!000,00! 32!087,00! 35!000,00!

Lokalunderhåll! 0,00! 0,00! 0,00!
!

Lokalunderhåll! 5!000,00! 521,00! 3!000,00!
Förbrukningsmateriel! 0,00! 0,00! 0,00!

!
Förbrukningsmateriel! 500,00! 1!221,80! 1!000,00!

Ränta! 3!500,00! 3!625,23! 3!000,00!
!

Ränta! 0,00! 0,00! 0,00!
Övrigt! 0,00! 400,00! 0,00!

!
Övrigt! 0,00! 9!155,00! 0,00!

SUMMA! 148!000,00! 179!830,23! 159!000,00!
!

!! 148!000,00! 197!474,36! 159!000,00!
BALANS! !! !! !!

!
!! !! D17!644,13! 0,00!


